
 
 

UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY GMINY ŁYSE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 i 258 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jed. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późń. 
zm.) Rada Gminy Łyse uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XLI/309/2023 Rady Gminy Łyse z dnia 4 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2024 zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 73 330 041,79 zł. 

w tym: 

a) bieżące w kwocie 54 288 852,66 zł.   

b) majątkowe w kwocie 19 041 189,13 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem w wysokości 82 500 519,79 zł, 

w tym: 

a) bieżące w kwocie 42.941.550,79 zł. 

b) majątkowe w kwocie 39 558 969 zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wiceprzewodniczący 

 
 

Mariusz Jarosław Kamiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 września 2024 r.

Poz. 8354



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/26/2024 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Z E S T A W I E N I E 
zmian dochodów budżetowych budżetu gminy na 2024r. 

wg klasyfikacji budżetowej zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 081 737,00 100 000,00 2 181 737,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 2 019 737,00 100 000,00 2 119 737,00 

  6289 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 19 755 538,43 187 856,00 19 943 394,43 
75814  Różne rozliczenia finansowe 150 213,43 187 856,00 338 069,43 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 181 831,44 181 831,44 
 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 6 024,56 6 024,56 

Razem: 73 042 185,79 287 856,00 73 330 041,79 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy  Łyse  w tym: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- zwiększa się środki otrzymane od WFOŚiGW na zadanie pn. „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na 
potrzeby OSP Łyse w celu walki ze skutkami klęsk i katastrof ”  w kwocie  100.000 

Dział 758  Różne rozliczenia 

- zwiększa się: - dotację celową jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego  za  
2023r.  w łącznej kwocie 187 856 

   
Wiceprzewodniczący 

 
 

Mariusz Jarosław Kamiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8354



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/26/2024 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Z E S T A W I E N I E 
zmian wydatków budżetowych budżetu gminy na 2024r. 

wg klasyfikacji budżetowej zł 

OGÓŁEM    WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 355 247,08 80 000,00 4 435 247,08 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 019 133,00 80 000,00 1 099 133,00 
  4260 Zakup energii 305 000,00 80 000,00 385 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 197 000,00 3 100,00 200 100,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 000,00 3 100,00 190 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 3 100,00 23 100,00 

750   Administracja publiczna 4 352 362,00 19 192,00 4 371 554,00 
75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 000,00 50 000,00 223 000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  160 000,00 50 000,00 210 000,00 
75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 404 075,00 -30 808,00 373 267,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 808,00 -30 808,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 19 105 544,15 -84 436,00 19 021 108,15 

80104  Przedszkola  1 378 025,84 -12 775,00 1 365 250,84 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 -7 200,00 0,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 575,00 -5 575,00 0,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 904 629,00 -71 661,00 832 968,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 904 629,00 -71 661,00 832 968,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 660 932,00 285 000,00 4 945 932,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 250 000,00 250 000,00 

 6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

0,00 250 000,00 250 000,00 

90095  Pozostała działalność 2 367 607,00 35 000,00 2 402 607,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350 000,00 32 000,00 1 382 000,00 

 

 4270 Zakup usług remontowych 35 500,00 3 000,00 38 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 361 783,00 -15 000,00 3 346 783,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 046 000,00 -15 000,00 1 031 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 10 000,00 125 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 25 000,00 115 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 
Razem: 82 212 663,79 287 856,00 82 500 519,79 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy  Łyse  w tym: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo oraz dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- zwiększa się środki bieżące dla GJUK w Łysych o kwotę 112.000 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  

- zwiększa się środki na wydatki majątkowe pn. „ Dopłata różnicy wartości zamienionych nieruchomości 
w msc Łyse” w kwocie 3.100 

Dział 750 Administracja publiczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8354



- zwiększa się środki na wydatki bieżące  na wypłatę  diety dla radnych Rady Gminy  o kwotę 50.000 

- zmniejsza się wydatki bieżące   ZOPO o kwotę - 30.808 

Dział 801 Oświata i wychowania  

- zmniejsza się wydatki bieżące  działu  o kwotę  - 84.436 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie  pn. „Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki prawa 
handlowego dla Przedsiębiorstwa Gospodarowania Odpadami w Łysych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Łysych, zwaną dalej "Spółką", nazwa skrócona: PGO sp. z o.o.”  w kwocie 250.000 

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- zmniejsza się wydatki inwestycyjne na zadanie pn. „Budowa wielofunkcyjnej sceny w celu zapewniania 
warunków do rozwoju kultury, w tym obchodów Niedzieli Palmowej i konkursu Palma Kurpiowska” 
o kwotę - 50.000 

- zwiększa się wydatki bieżące z przeznaczeniem na zadanie np. „Wykonanie prac wykończeniowych 
w pomieszczeniach budynku świetlicy wiejskiej w msc. Wejdo”  o kwotę 35.000 

   
Wiceprzewodniczący 

 
 

Mariusz Jarosław Kamiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8354



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/26/2024 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych  w  2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 065 557,00 0,00 1 065 557,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 065 557,00 0,00 1 065 557,00 
Nowy Ład w gospodarce wodno-
kanalizacyjnej Gminy Łyse  923 557,00 0,00 923 557,00  

 Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie gminy Łyse 142 000,00 0,00 142 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 174 443,00 0,00 174 443,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 174 443,00 0,00 174 443,00 

 

 
 Nowy Ład w gospodarce wodno-

kanalizacyjnej Gminy Łyse  174 443,00 0,00 174 443,00 
600   Transport i łączność 32 410 000,00 0,00 32 410 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 710 000,00 0,00 710 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

710 000,00 0,00 710 000,00 

 

 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 
25004W Myszyniec-Wolkowe-
Krysiaki –Dudy Puszczańskie-Zalas 
na odcinku od miejscowości Dudy 
Puszczańskie do skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 2519W w 
miejscowości  Zalas na terenie Gminy 
Łyse 

710 000,00 0,00 710 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 31 700 000,00 0,00 31 700 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 19 990 000,00 0,00 19 990 000,00 
Nowy Ład w infrastrukturze drogowej 
Gminy Łyse 9 460 000,00 0,00 9 460 000,00 
Opracowania dokumentacji 
technicznej  na przebudowę dróg 
gminnych   

20 000,00 0,00 20 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 
250708W Łyse-Tyczek Noski od km 
0+010,02 do km 4+381,18 

4 550 000,00 0,00 4 550 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w msc. 
Serafin od km 0+000,00 do km 
2+118,00 oraz drogi gminnej w msc. 
Pupkowizna od km 0+000,00 do km 
0+976,35 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
 

Przebudowa trzech odcinków dróg w 
msc. Serafin, Łączki i Dudy 
Puszczańskie w ramach zadania: 
Nowy Ład w infrastrukturze drogowej 
Gminy Łyse 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 418 677,00 0,00 1 418 677,00 

 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
250718W na odcinku Pupkowizna – 
Wanacja  o długości około 1,5km 

1 418 677,00 0,00 1 418 677,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 081 323,00 0,00 1 081 323,00 

 

 

 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
250718W na odcinku Pupkowizna – 
Wanacja  o długości około 1,5km 

1 081 323,00 0,00 1 081 323,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8354



6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

9 210 000,00 0,00 9 210 000,00 

Nowy Ład w infrastrukturze drogowej 
Gminy Łyse 7 500 000,00 0,00 7 500 000,00 

 
Przebudowa trzech odcinków dróg w 
msc. Serafin, Łączki i Dudy 
Puszczańskie w ramach zadania: 
Nowy Ład w infrastrukturze drogowej 
Gminy Łyse 

1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 3 100,00 23 100,00 
70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 20 000,00 3 100,00 23 100,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 3 100,00 23 100,00 
Dopłata różnicy wartości 
zamienionych nieruchomości w msc 
Łyse 

0,00 3 100,00 3 100,00 
 

 
 

Zakup działki- placu wioskowego 
msc. Dawia 20 000,00 0,00 20 000,00 

720   Informatyka 716 271,00 0,00 716 271,00 
72095  Pozostała działalność 716 271,00 0,00 716 271,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 559 552,00 0,00 559 552,00 

 Cyberbezpieczny Samorząd 559 552,00 0,00 559 552,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 156 719,00 0,00 156 719,00 
 

 

 Cyberbezpieczny Samorząd 156 719,00 0,00 156 719,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 278 815,00 0,00 2 278 815,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 2 278 815,00 0,00 2 278 815,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 829 737,00 0,00 1 829 737,00 

 
Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego na potrzeby OSP Łyse w 
celu walki ze skutkami klęsk i 
katastrof 

1 829 737,00 0,00 1 829 737,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 449 078,00 0,00 449 078,00 

 
 

 
Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego na potrzeby OSP Łyse w 
celu walki ze skutkami klęsk i 
katastrof 

449 078,00 0,00 449 078,00 

855   Rodzina 150 000,00 0,00 150 000,00 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 150 000,00 0,00 150 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

 
 Budowa żłobka w m. Łyse 150 000,00 0,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 450 000,00 250 000,00 700 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 250 000,00 0,00 250 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

 
Wyposażenie PSZOK w Łysych w 
celu budowy gospodarki o obiegu 
zamkniętym  

250 000,00 0,00 250 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 0,00 200 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 Zakup i montaż lamp solarnych na 
terenie sołectw 200 000,00 0,00 200 000,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 250 000,00 250 000,00 

 

 6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 

0,00 250 000,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8354



finansowych 

 

Wniesienie wkładu pieniężnego do 
spółki prawa handlowego dla 
Przedsiębiorstwa Gospodarowania 
Odpadami w Łysych Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością, 
zwaną dalej "Spółką", nazwa 
skrócona: PGO sp. z o.o. w Łysych. 

0,00 250 000,00 250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 090 783,00 - 50 000,00 2 040 783,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 
 

Budowa wielofunkcyjnej sceny w 
celu zapewniania warunków do 
rozwoju kultury, w tym obchodów 
Niedzieli Palmowej i konkursu Palma 
Kurpiowska 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 299 980,00 0,00 1 299 980,00 

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 299 980,00 0,00 1 299 980,00 

Dotacja na  remont dachu kościoła 
parafialnego w Zalasiu   900 000,00 0,00 900 000,00 

 

 Dotacja na prace remontowe i 
konserwatorskie we wnętrzu oraz 
odtworzenie schodów kościoła p.w. 
św. Anny w Łysych 

399 980,00 0,00 399 980,00 

92195  Pozostała działalność 740 803,00 0,00 740 803,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 740 803,00 0,00 740 803,00 

 

 
 Budowa integracyjnego placu zabaw 

w miejscowości Łyse 740 803,00 0,00 740 803,00 

Razem 39 355 869,00 203 100,00 39 558 969,00 
 
 
   

Wiceprzewodniczący 
 
 

Mariusz Jarosław Kamiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8354



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/26/2024 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków 
na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa 

Fundusz Sołecki 2024 
 Wartość wniosków w zł 

Dział Rozdział § Sołectwo  Nazwa zadania w tym: ogółem: 

600 60016 
4210 
4300 Antonia Zakup i dostawa materiałów  do 

remontu dróg w  msc. Antonia 18 947,83 18 947,83 

600 60016 
4300 
4210 Zakup lustra drogowego 1 000 

900 90015 6050 
Zakup i montaż lamp solarnych na 
terenie sołectwa 24 000,00 

921 92109 4210 

Baba 
Zakup kosiarki do utrzymania terenów 
zielonych 4 813,98 29 813,98 

700 70005 6060 Dawia Zakup działki- placu wioskowego 19 219,49 19 219,49 

600 60016 
4210 
4300 

Zakup i dostawa materiałów  do 
remontu dróg w msc. Dęby 14 265,75 

700 70005 
4210 
4300 

Zakup i montaż tabliczek 
informacyjnych o numerach posesji w 
msc. Dęby 6 000 

921 92109 

4170 
4190 
4210 
4220 
4300 

Organizacja festynu rodzinnego i 
spotkania integracyjnego oraz zakup 
sprzętu i materiałów do wiaty w msc. 
Dęby 10 000 

921 92109 4170 

Dęby 

Zakup strojów kurpiowskich dla 
Szkoły Podstawowej  Wejdzie 6 000 36 265,75 

600 60016 
4210 
4300 

Zakup i dostawa materiałów  do 
remontu dróg w   msc. Dudy 
Puszczańskie 17 659,45 

900 90015 6050 

Dudy 
Puszczańskie Zakup i montaż lamp solarnych na 

terenie sołectwa 11 000 28 659,45 

900 90015 6050 
Zakup i montaż lamp solarnych na 
terenie sołectwa 17 500 

921 92109 

4170 
4190 
4210 
4220 
4300 

Organizacja festynu wiejskiego w msc. 
Grądzkie 

2 000 

921 92109 
4210 
4300 

Grądzkie 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
utrzymania zieleni 1 077,76 

       
20.577,76  

600 60016 
4210 
4300 

Zakup i dostawa materiałów  do 
remontu dróg w  msc. Lipniki 20 000 

754 75412 4210 
Zakup odzieży ochrony osobistej dla 
OSP Lipniki 6 000 

801 80195 4210 
Zakup ławek dla Szkoły Podstawowej 
w msc. Lipniki 3 000 

900 90015 6050 

 Lipniki 

Zakup i montaż lamp solarnych na 
terenie sołectwa na dzielnicy Polek 27 000 67 913,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8354



921 92109 

4170 
4190 
4210 
4220 
4300 

Organizacja imprezy integracyjnej w 
msc. Lipniki 4 000 

921 92109 

4170 
4210 
4300 

Organizacja imprezy patriotycznej i 
regionalnej w Szkole Podstawowej w 
msc. Lipniki 4 913,38 

921 92109 
4210 
4300 

Zakup oznakowania pionowego do 
miasteczka ruchu drogowego w msc. 
Lipniki 3 000 

600 60016 
4210 
4300 

Zakup i dostawa materiałów  do 
remontu dróg w   msc. Łączki 33.761,81 

921 92109 
4210 
4300 

Łączki Zakup i montaż ogrodzenia przy boisku 
i remizie OSP Łączki 15.000 48 761,81 

600 60016 
4210 
4300 

Zakup i dostawa materiałów  do 
remontu dróg w   msc. Łyse 4 313,38   

700 70005 
4210 
4300 

Zakup i montaż tabliczek 
informacyjnych przydrogowych w msc. 
Łyse 7 000 

754 75412 
4210 
4300 

Zakup akcesoriów do kamery 
termowizyjnej oraz pokrycie 
kosztów przeszkolenia z zakresu jej 
obsługi  dla OSP Łyse  oraz Zakup 
materiałów do wykonania 
wyposażenia do pomieszczeń 
socjalnych w budynku Remizy OSP 
w Łysych 3 000 

900 90015 
4210 
4300 

Zakup i montaż lamp  solarnych w 
msc. Łyse dzielnica Dąbrówki 12 000 

921 92109 
4210 
4300 

Zakup tablicy informacyjnej do 
ogłoszeń sołectwa 3 600 

921 92109 

4170 
4190 
4210 
4220 
4300 

Organizacja dożynek i festynu 
rodzinnego w msc. Łyse 13 000 

921 92109 
4210 
4300 

Zakup kwietników i zieleni 
kaskadowych w msc. Łyse 10 000 

 921  92109 
4210 
4300 

Łyse 

 Zakup materiałów i sprzętu dla 
KGW  w Łysych  3.000 55.913,38 

600 60016 
4210 
4300 

Zakup i dostawa materiałów  do 
remontu dróg w   msc. Piątkowizna 21 359,25 

700 70005 
4210 
4300 

Zakup i montaż tablic informacyjnych 
o numerach posesji w msc. 
Piątkowizna 5 000 

900 90015 4300 Wykonanie oświetlenia drogowego 10 000 

921 92109 

4170 
4190 
4210 
4220 
4300 

Piątkowizna 

Dofinansowanie festynu wiejskiego w 
msc. Piątkowizna 5 000 41 359,25 

600 60016 
4210 
4300 

Zakup i dostawa materiałów  do 
remontu dróg w  w msc. Plewki 3 898,62 

921 92109 

4170 
4210 
4220 
4300 

Plewki 
Wykonanie wiaty rekreacyjnej w msc. 
Plewki 16 000 19 898,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8354



 

600 60016 
4210 
4300 

Zakup i dostawa materiałów  do 
remontu dróg w  msc. Pupkowizna 4 021,85 

754 75412 
4210 
4300 

Zakup akcesoriów do kamery 
termowizyjnej oraz pokrycie kosztów 
przeszkolenia z zakresu jej obsługi  dla 
OSP Łyse 3 000 

900 90015 4300 
Dofinansowanie dokumentacji 
oświetlenia ulicznego 20.000 

700 70005 
4210 
4300 

Zakup i montaż tablic informacyjnych 
o numerach posesji w msc. 
Pupkowizna 2.300 

921 92109 

4190 
4210 
4220 
4260 
4300 

Pupkowizna 

Zakup namiotu piknikowego i  zakup 
tablicy informacyjnej do ogłoszeń 
sołectwa oraz organizacja imprezy 
integracyjnej w msc. Pupkowizna 10.000 39 321,85 

921 92109 

4170 
4210 
4220 
4300 

Serafin Wyposażenie  świetlicy wiejskiej oraz 
urządzeń zabawowych i integracja 
mieszkańców w msc. Serafin 36 265,75 36 265,75 

600 60016 
4210 
4300 

Zakup i dostawa materiałów  do 
remontu dróg w  msc. Szafranki 30 321,26 

700 70005 
4210 
4300 

Zakup i montaż tabliczek 
informacyjnych o numerach posesji w 
msc. Szafranki 5 600 

921 92109 4210 

Szafranki 

Zakup plandek na taras przy Świetlicy 
Wiejskiej 7 000 42 921,26 

900 90015 6050 
Zakup i montaż lamp solarnych na 
terenie sołectwa 10 000 

921 92109 

4170 
4210 
4220 
4300 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
msc. Tartak 2 500 

921 92109 

4170 
4210 
4300 

Organizacja festynu rodzinnego w msc. 
Tartak 4 054,13 

921 92109 4300 

Tartak 

Zakup i montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w msc. Tartak 10 000 26 554,13 

900 90015 4300 Tyczek Zakup i montaż lamp  solarnych w 
msc. Tyczek 20 841,41 20 841,41 

700 70005 
4210 
4300 

Zakup i montaż tabliczek 
informacyjnych o numerach posesji w 
msc. Warmiak 1.052,28 

700 70005 
4210 
4300 

Zakup materiałów do remontu 
schodów wejściowych zewnętrznych 
w budynku mienia komunalnego 
(Szkoły) 4.581,62 

900 90015 4300 

Zakup i montaż lampy 
oświetleniowej przy drodze  w msc 
Warmiak 1.000 

900 90015 6050 

Warmiak 

Zakup i montaż lamp solarnych na 
terenie sołectwa 14.826,73 21 460,63 

600 60016 
4210 
4300 

Zakup i dostawa materiałów  do 
remontu dróg w  msc. Wejdo 20 000 

700 70005 
4210 
4300 

Wejdo Zakup i montaż tabliczek 
informacyjnych o numerach posesji w 
msc. Wejdo 9 000 42 853,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8354



921 92109 

4170 
4190 
4210 
4220 
4300 

Organizacja festynu rodzinnego w msc. 
Wejdo 4 000 

921 92109 
4210 
4300 

Zakup ławek i stołów zestawów 
piknikowych oraz zakup namiotu 9 853,35 

600 60016 
4210 
4300 

Zakup i dostawa materiałów  do 
remontu dróg w  msc. Klenkor - 
Wyżega 15 732,28 

921 92109 4210 Zakup krzesełek do świetlicy wiejskiej  3 000 

921 92109 
4210 
4300 

Wyżega- 
Klenkor 

Zakup kosiarki i wykaszarki do 
utrzymania terenów zielonych przy 
świetlicy 3 000 21 732,28 

600 60016 
4210 
4300 

Zakup i dostawa materiałów  do 
remontu dróg w   msc. Zalas 14 780,51 

900 90015 4300 
Wykonanie oświetlenia drogi gminnej 
w msc. Zalas 25 000 

921 92109 

4170 
4220 
4190 
4210 
4300 

Zalas 

Dofinansowanie do imprez wiejskich i 
zakup strojów ludowych dla KGW w 
Zalasiu 10 000 49 780,51 

921 92109 

4170 
4210 
4300 

Złota Góra Bieżące utrzymanie placu wioskowego 
w msc. Złota Góra   16 706,69 16 706,69 

 Razem      705.768,56  
 
 
   

Wiceprzewodniczący 
 
 

Mariusz Jarosław Kamiński 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8354


	UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY GMINY ŁYSE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1 - Z E S T A W I E N I Ezmian dochodów budżetowych budżetu gminy na 2024r.wg klasyfikacji budżetowej zł
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1

	Załącznik 2 - Z E S T A W I E N I Ezmian wydatków budżetowych budżetu gminy na 2024r.wg klasyfikacji budżetowej zł
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	tir. - (4) w zał.2
	tir. - (5) w zał.2
	tir. - (6) w zał.2
	tir. - (7) w zał.2
	tir. - (8) w zał.2

	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Plan wydatkówna przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa


		2024-09-03T11:19:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




